Hersteller
Carniaflex Srl • Via Nazionale 8 • I–33026 Paluzza • Udine
• Italy • Tel. 0039 0433 775164 • Fax 0039 0433 775856
m a i l @ c a r n i a m e d . c o m • w w w . c a r n i a m e d . c o m
Offizielle Vertrieber
ISO 9001
ISO 13485
carniamed ist die medikalische Abteilung von • carniamed®, BITEFLEX®, und CLEANFLEX® sind eingetragene Schutzmarken von Carniaflex Srl

• Schwingende Ausführung auch verfügbar
• Geschliffenes Distalteil der Spirale
• Längemarker auf der Spirale und entsprechende Tabelle auf dem
Handgriff
• Ergonomisch geformter Gleitschieber
• Optimale Verpackung im weißen Raum Klasse 10.000
• Wiederverwendbar und sterilisierbar – in Autoklav und ETO
• CE-gekennzeichnete Produkte nach ISO13485
• 2 Jahre Garantie für Herstell- u. Materialfehler
Die BITEFLEX® Biopsiezangen sind mit den Endoskopen aller
wichtigen Hersteller kompatibel. Dies muß jedoch vor dem Gebrauch
unbedingt überprüft werden.
BITEFLEX® SP–Serie und S–Serie BIOPSIEZANGEN
OVALLÖFFEL
Bestell-Nr. Länge (cm) Durchmesser (mm) Löffelöffnung (mm)
B.R.SP.OF.100.•• 100 1,0 - 1,6 - 1,8 - 2,1 - 2,3 2,9 - 4,4- 4,9 - 5,7 - 6,1
B.R.SP.OF.120.•• 120 1,0 - 1,6 - 1,8 - 2,1 - 2,3 - 2,5 2,9 - 4,4 - 4,9 - 5,7 - 6,1 - 7,1
B.R.SP.OF.160.•• 160 1,6 - 1,8 - 2,1 - 2,3 - 2,5 - 2,8 4,4 - 4,9 - 5,7 - 6,1 - 7,7 - 7,7
B.R.SP.OF.180.•• 180 1,0 - 1,6 -1,8 - 2,1 - 2,3 - 2,5 - 2,8 - 3,4 2,9 - 4,4 - 4,9 - 5,7 - 6,1 - 7,7 - 7,7 - 8,9
B.R.SP.OF.230.•• 230 1,6 - 1,8 - 2,1 - 2,3 - 2,5 - 2,8 - 3,4 4,4 - 4,9 - 5,7 - 6,1 - 7,7 - 7,7 - 8,9
B.R.SP.OF.300.•• 300 2,5 - 2,8 - 3,4 7,7 - 7,7 - 8,9
B.R.SP.OF.400.•• 400 2,5 - 2,8 - 3,4 7,7 - 7,7 - 8,9
GEFENSTERTE OVALLÖFFEL MIT DORN
Bestell-Nr. Länge (cm) Durchmesser (mm) Löffelöffnung (mm)
B.R.SP.OF.N.100.•• 100 1,6 - 1,8 - 2,1 - 2,3 4,4 - 4,9 - 5,7 - 6,1
B.R.SP.OF.N.120.•• 120 1,6 - 1,8 - 2,1 - 2,3 - 2,5 4,4 - 4,9 - 5,7 - 6,1 - 7,1
B.R.SP.OF.N.160.•• 160 1,6 - 1,8 - 2,1 - 2,3 - 2,5 - 2,8 4,4 - 4,9 - 5,7 - 6,1 - 7,1 - 7,7
B.R.SP.OF.N.180.•• 180 1,6 - 1,8 - 2,1 - 2,3 - 2,5 - 2,8 - 3,4 4,4 - 4,9 - 5,7 - 6,1 - 7,1 - 7,7 - 8,9
B.R.SP.OF.N.230.•• 230 1,6 - 1,8 - 2,1 - 2,3 - 2,5 - 2,8 - 3,4 4,4 - 4,9 - 5,7 - 6,1 - 7,1 - 7,7 - 8,9
B.R.SP.OF.N.300.•• 300 2,5 - 2,8 - 3,4 7,1 - 7,7 - 8,9
B.R.SP.OF.N.400.•• 400 2,5 - 2,8 - 3,4 7,1 - 7,7 - 8,9
GEFENSTERTE UND GEZAHNTE OVALLÖFFEL
Bestell-Nr. Länge (cm) Durchmesser (mm) Löffelöffnung (mm)
B.R.SP.OF.T.100.•• 100 1,8 - 2,1 - 2,3 4,6 - 5,7 - 5,8
B.R.SP.OF.T.120.•• 120 1,8 - 2,1 - 2,3 - 2,5 4,6 - 5,7 - 5,8 - 7,0
B.R.SP.OF.T.160.•• 160 1,8 - 2,1 - 2,3 - 2,5 4,6 - 5,7 - 5,8 - 7,0
B.R.SP.OF.T.180.•• 180 1,8 - 2,1 - 2,3 - 2,5 4,6 - 5,7 - 5,8 - 7,0
B.R.SP.OF.T.230.•• 230 1,8 - 2,1 - 2, 3 - 2,5 4,6 - 5,7 - 5,8 - 7,0
B.R.SP.OF.T.300.•• 300 2,5 7,0
B.R.SP.OF.T.400.•• 400 2,5 7,0
GEFENSTERTE UND GEZAHNTE OVALLÖFFEL MIT DORN
Bestell-Nr. Länge (cm) Durchmesser (mm) Löffelöffnung (mm)
B.R.SP.OF.TN.100.•• 100 1,8 - 2,1 - 2,3 4,6 - 5,7 - 5,8
B.R.SP.OF.TN.120.•• 120 1,8 - 2,1 - 2,3 - 2,5 4,6 - 5,7 - 5,8 - 7,0
B.R.SP.OF.TN.160.•• 160 1,8 - 2,1 - 2,3 - 2,5 4,6 - 5,7 - 5,8 - 7,0
B.R.SP.OF.TN.180.•• 180 1,8 - 2,1 - 2,3 - 2,5 4,6 - 5,7 - 5,8 - 7,0
B.R.SP.OF.TN.230.•• 230 1,8 - 2,1 - 2,3 - 2,5 4,6 - 5,7 - 5,8 - 7,0
B.R.SP.OF.TN.300.•• 300 2,5 7,0
B.R.SP.OF.TN.400.•• 400 2,5 7,0
SCHWINGENDE GEFENSTERTE OVALLÖFFEL MIT HAKENMAUL
Bestell-Nr. Länge (cm) Durchmesser (mm) Löffelöffnung (mm)
B.R.SP.OF.RT.100.23 100 2,3 6,0
B.R.SP.OF.RT.120.23 120 2,3 6,0
B.R.SP.OF.RT.160.23 160 2,3 6,0
B.R.SP.OF.RT.180.23 180 2,3 6,0
B.R.SP.OF.RT.230.23 230 2,3 6,0
B.R.SP.OF.RT.300.23 300 2,3 6,0
B.R.SP.OF.RT.400.23 400 2,3 6,0
GEFENSTERTE RUNDLÖFFEL
Bestell-Nr. Länge (cm) Durchmesser (mm) Löffelöffnung (mm)
B.R.SP.CF.100.•• 100 1,8 - 2,3 4,9 - 6,4
B.R.SP.CF.120.•• 120 1,8 - 2,3 4,9 - 6,4
B.R.SP.CF.160.•• 160 1,8 - 2,3 4,9 - 6,4
B.R.SP.CF.180.•• 180 1,8 - 2,3 4,9 - 6,4
B.R.SP.CF.230.•• 230 1,8 - 2,3 4,9 - 6,4
GEFENSTERTE RUNDLÖFFEL MIT DORN
Bestell-Nr. Länge (cm) Durchmesser (mm) Löffelöffnung (mm)
B.R.SP.CF.N.100.23 100 2,3 6,4
B.R.SP.CF.N.120.23 120 2,3 6,4
B.R.SP.CF.N.160.23 160 2,3 6,4
B.R.SP.CF.N.180.23 180 2,3 6,4
B.R.SP.CF.N.230.23 230 2,3 6,4